

VALGOPLÆG til Dansk Sejlunions bestyrelse

Dansk Sejlunions generalforsamling skal lørdag den 22. marts 2025 vælge formand, fire medlemmer af bestyrelsen og en suppleant til bestyrelsen.

Sejlklubber, som er medlem af Dansk Sejlunion, kan indstille kandidater. Forslag til kandidater skal være modtaget i Dansk Sejlunions sekretariat senest lørdag den 24. januar 2025.

Opstilling kan ske ved at sende en mail til ds@sejlsport.dk vedhæftet denne indstilling. Indstillingen skal omfatte beskrivelse af kandidat og et valgoplæg – følg skemaet nedenfor:

Vedlæg et digtalt billede (jpg). Vi bruger billedet til præsentation af kandidaterne på www.dansksejlunion.dk

Klub:

K.A.S Københavns Amatør Sejlklub

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med (sæt kryds)

<input type="checkbox"/>	Valg af formand til Dansk Sejlunions bestyrelse 2025-2026
X	Valg af medlem til Dansk Sejlunions bestyrelse 2025-2027
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	Valg af suppleant til Dansk Sejlunions bestyrelse 2025-2026

Navn:	Alder:
Nicolai Juel Vædele	53
Adresse:	Postnr./by:
Møllevejen 41	5960 Marstal
Telefon:	E-mail:
21371989	Nicolaiv@yahoo.com
Medlem af DS-klub:	
K.A.S Københavns Amatør Sejlklub	

Min motivation for at stille op:

En sejlbåd er en af de allerbedste pædagogiske platforme, der findes. Ombord er der behov for alle hænder og alt hvad du gør, eller ikke gør, har konsekvenser for sejladserne. Hvad enten det er tur- eller kapsejladser kalder havet os til at gøre os umage med forberedelser og gennemførelse. Ombord får vi unikke fællesskaber med familie, venner eller kapsejladskammerater.

Jeg stiller op til Dansk Sejlunions bestyrelse med et stort ønske om at være med til at udvikle sejlsporten og vores maritime fællesskaber i Danmark, såvel inden for kapsejladser, som tursejladser og langtursejladser.

Jeg har i mange år brændt særligt for at være med til at uddanne og udvikle nye sejlere og give dem de bedste forudsætninger for trygt og sikkert at færdes på vandet og få hele glæden ved leg og liv til søs.

Dansk Sejlunion har en stor rolle at spille som samlende paraplyorganisation for klubber og foreninger, for kapsejladser, for tursejladser og for liv på vandet og ved havnene. Der er nok af udfordringer at tage fat på og arbejde videre med i den kommende valgperiode: DS' økonomi og indtægtsgrundlag, sammenhængen mellem elite og bredde, fritidssejleruddannelsernes fremtid, bæredygtighed og grøn omstilling, samarbejde med andre maritime foreningsfællesskaber og interessevaretagelse i forhold til maritim lovgivning og rammevilkår.

Jeg håber at min erhvervsmæssige og maritime baggrund kan bidrage til at løfte dette arbejde og sikre en lyttende og velfungerende organisation, der samler hele SejlerDanmark.

Kompetencer i forhold til arbejdet i Dansk Sejlunions bestyrelse:

- Strategisk bestyrelseserfaring som stifter, ejer, formand og medlem i foreningsbestyrelser og professionelle bestyrelser og med at drive organisatorisk udvikling og implementering
- Erfaring med udvikling og gennemførelse af større sejlads-events og kapsejladser
- Mangeårig undervisningserfaring i sejlsport
- Kommerciel erfaring inden for sejlsport
- Professionel og foreningserfaring med udvikling og undervisning i sejlerkurser
- Landsdækkende maritimt netværk
- Stor erfaring med dannelse af maritime partnerskaber og fællesskaber

Eventuel erfaring som leder, frivillig eller ansat i klubber og foreninger:
<p>Medlem, underviser, instruktør på alle niveauer og sejlerskoleaktiv i Korsør Sejlklub og K.A.S Københavns Amatør Sejlklub i mere end 30 år Formand og medstifter af Maritimt Værksted Hal 16 i Helsingør 2018-2024 Medstifter og formand for dommer- og arrangementskomiteen i Kapsejladsen Øresund på Langs med MS Søfart, Hal 16 og K.A.S 2018-> Medstifter af Skibslauget Gasen 2015 - 2019 Medlem af bestyrelsen for Fonden Nordkaperen 2016 -></p>
Eventuel erhvervserfaring:
<p>Bl.a følgende relevante erhvervserfaring: Bestyrelsesformand og medejer af Svendborg Sejlerskole Aps Director Green Greater Copenhagen Implementeringschef KOMBIT A/S Management Consultant Deloitte</p>
Eventuel sejladsferfaring:
<p>Mangeårig kapsejladsferfaring i 6m, Spidsgatter, H-båd, IF, galeaser mv Mangeårig langturssejladsferfaring i Atlanten, Middelhavet, Stillehavet, Sydøstasien, Caribien, Norden Tursejlads i hele Danmark Mangeårig undervisningserfaring på alle niveauer i Danmark og internationalt Charterskipper i Middelhavet Udvikler og leder af Københavns Amatør Sejlklubs "Masterclass for Yachtskipper 1" i Middelhavet Ejer af mange forskellige både i alle størrelser, pt 41 fods performance cruiser</p>
Klubbens motivation: <i>(Kommentar og anbefaling, udfyldes af klubbens formand)</i>

Kjøbenhavns Amatør Sejlklubs bestyrelse giver Nicolai vores varmeste anbefalinger.

Nicolai forbinder tradition og fornyelse på bedste måde. Han har f.eks. udviklet vores Yachtskipper 1 undervisning med en rigtig Ocean Masterclass i Middelhavet, der skaber varige sejlernetværk og han har bragt aktører på tværs af Øresund sammen og skabt en årlig event med kapsejladsen Øresund På Langs, hvor vores nye medlemmer og sejlerelevener er sammen med de garvede træskibssejlere omkring kapsejlad på Sundet og socialt samvær omkring den danske kulturarv. Samtidig har hans erhvervserfaring givet et godt blik for fundraising og nødvendig kommercialisering af vores sejleraktiviteter. Det er sådan noget, der tænder drømme.

Nicolai er derudover skolemand og sejlsportsinstruktør af hjerte, og en fornem repræsentant for alle undervisningsaktiviteterne i klubberne under Dansk Sejlunion.

mvh Kim Hyldig (formand K.A.S.)

Underskrifter:

DS-klubbens formand:

Jeg indstiller hermed ovennævnte kandidat til bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse.

Den ~~20/1~~ 2025



Formandens underskrift

Kjøbenhavns Amatør Sejlklub

Navn / DS-klub

Kandidaten:

Jeg bekræfter hermed, at jeg accepterer indstilling af mig som kandidat til bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse, samt at jeg er aktivt medlem af en DS-klub.

Den 20/1 - 2025



Kandidatens underskrift